[foi.   Commissio  Domini  Wygorniensis  pro   Pennutacione  Prebendarum 
de   Westbury  et  Westonp, — 

Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 
Adam,  Ejusdem  permissione  Wygorniensis  Episcopus,  salutem,  et  quicquid 
potest  reverencie  et  honoris. —Quia  intelleximus  quod  veuerabilis  vir, 
Domiuus  Ricardus  de  Bury,  Cauonicus  Lincolniensis  Ecclesie,  ac  Prebend- 
anus  Prebende  Saucti  Botulphi  in  eadem  Ecclesia  Lincolnieusi,  e.t  dilectus 
filius,  Magi&ter  Petrus  de  Berkele,  de  Boseham  et  Westbury,  Cicestrensis  et 
nostre  Wygorniensis  Diocesium,  Ecclesiarum  Canonicus,  et  de  Westbroke 
et  Westoue  Prebendarum  in  eisdem  Ecclesiis  Prebendarius,  eosdem  suos 
Canouicatus  et  Prebendas  intendunt,  ex  quibusdam  causis  racionabilibus, 
permutare  ;  nos  Permutacionem  hujusmodi,  quantum  ad  nos  attinet,  auc- 
toritate  ordinaria  approbantes,  ad  recipieudum  Resignacionem  dicti  Magistri 
Petri  Canonicatus  et  Prebende  de  Westone  in  dicta  Collegiata  Ecclesia  de 
Westbury,  nostre  jurisdiccionis  et  Diocesis  et  ad  nostram  Collacionem 
spectantis,  ex  causa  Perniutactouis  hujusmodi,  conferendumque,  ex  eadem 
causa,  dicto  Domino  Ricardo  ipsos  Canonicatum  et  Prebendam  in  eadem 
Ecclesia  de  Westbury  ;  Induccione  ejusdem  Domini  Ricardi  in  corporalem 
possessionem  eorundem  Canonicatus  et  Prebeude  nobis  specialiter  reservata  ; 
vestre  Paternitati,  tenore  Presencium,  committimus  vices  nostras  ;  rogantes 
quatinus  de  Processu  vestro  in  hac  parte  habendo,  nos,  expedito  negocio 
Permutaciouis  hujusmodi,  certificare1  velitis  per  Literas  vestras  pateiites, 
harum  seriem  continentes. — Data  apud  Helyngdone,  xix  die  Aprilis,  Anno 
Domini  M?  CCCmo  tricesimo  primo,  et  nostre  Translacionis  quarto. 

gj1:  Peter's  Pence,— Pateat  universis  quod  nos,  Icherius  de  Concoreto,  Canonicus  Saresbiriensis, 
Domini  nostri  Pape  et  Apostolice  Sedis  in  Anglia,  Scocia,  Wallia,  et  Hi- 
bernia  Nuncius  ac  Collector  quorumcumque  debitorum  Domino  nostro  Pape 
et  Ecclesie  Romane  in  Partibus  antedictis,  recepiinus  a  Reverendo  in  Christo 
Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Episcopo  Exoniensi,  novem  libras  et 
quiuque  solidos  sterlingorum  pro  Denariis  Beati  Petri  in  Diocesi  sua  con- 
tingentibus,  pro  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  tricesimo.  De  quibus, 
quidem,  novem  libris,  quinque  solidis,  ipsurn  Dominum  Episcopum  quita- 
mus  per  Presentes.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  Officii  nostri  Pre- 
seutibus  est  appensum. — Data  Londoniis,  die  vicesimo  septirao  Aprilis, 
Anno  Domino  Millesimo  CCCmo  tricesimo  primo. 

j^01-  Firstfruits  ;  Acquietanciasolucionis  pro  frudibm  JEcclesiasticorum 
Beneficiorum  vacctncium.  Domino  Pape  reservatis, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Icherius  de  Concoreto,  etc.  (ut  supra), 
ac  Collector  principalis  fructuum,   reddituum,   et  proveutuum  priiui  anni 
omnium  et  singulorum  Beneficiorum  Ecclesiasticorum  in  eisdem  locis  per 

1  There  is  a  memorandum,  at  the  end  accordingly  "  vij  Kalendas  Mail "  (25 
of  this  Entry,  that  the  Bishop  certified  April). 
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A.D.  triennium  vacancium,  per  dictum  Dominum  nostrum  Papam  sub  certa 
1331'  forma  reservatorum,  recepimus  a  Venerabili  in  Christo  Patre,  Domino 
Vol.  II.  Johaune,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  Lujusmodi  fructuuui,  reddituum, 

efc  proventuum  subcollectore  nostro  in  Diocesi  sua  per  nos  constitute)  ; 
videlicet,  de  Beneficiis  Eeclesiasticis  in  sua  Diocesi  predicta  a  die  reserva- 
cionis  hujusmodi  fructuum  per  dictum  Duminum  nostrum  Papam  facte 
usque  ad  vicesimum  septimum  diem  mensis  Augusti,  Anno  Domini 
Millesimo  CCCrao  tricesimo,  vacantibus,  et  sub  hujusmodi  reservacione 
cadentibus,  quater  viginti  et  tresdecim  libras,  sex  solidos,  et  octo  deuarios 
sterlingorum  ;  videlicet,  pro  Ecclesia  de  Aispringtone  quatuordecim  marcas, 
sex  solidos,  et  viijd.  ;  pro  Ecclesia  de  Churletone  septem  marcas;  item,  pro 
Ecclesia  de  Devenebury  sexaginta  solidos  ;  item,  pro  Medietate  Ecclesie  de 
Ermyngtoue  sex  libras  ;  item,  pro  Ecclesiis  de  Lyntone  et  Comptesbury, 
Archidiacouatui  Barnastapoliensi  annexis,  decem  marcas  ;  item,  pro  Ecclesia 
de  Clystliydone  octo  marcas  ;  item,  pro  Ecclesia  de  Uplym  octo  libras  ; 
item,  pro  Thesauraria  in  Ecclesia  Cathedrali  Exonie  et  Dignitate  in  eadem 
triginta  et  duas  libias;  item,  pro  Ecclesia  de  Sylfertone  octo  libras, 
tresdecim  solidos,  et  quatuor  denarios;  item,  pro  Ecclesia  de  Southleghe 
quatuor  libras,  sex  solidos,  et  octo  denarios  ;  item  pro  Ecclesia  de  Shevyoke 
centum  solidos.  De  qua,  quid  em,  peccunie  summa  dictum  Patrem,  heredes 
et  Executores  suos,  sive  bonorum  suorum  administratores,  quietamus  per 
Presentes.  In  cujus  rei  testimoninm  sigillum  nostrum,  quo  utimur  in  officio 
Nunciacionis  nostre,  Presentibus  duximus  appouendurn.  —  Data  Londoniis, 
vicesimo  septimo  die  Aprilis,  Anno  Domini  Millesimo  CCO10  tricesimo 
primo.